[image: image1.png]@
Ny

«é)‘.e ///o//__;_}_n 6‘}
2 ”
kﬂ'@%ﬁ‘

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ДАХАДАЕВСККИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МЕУСИША»

368580, Республика Дагестан, Дахадаевский район, сел. Меусиша ул.Годеканская 50

 «  11  »  ноябрь    2022г.                                                                                                      № _4

                                                      РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 МО «село Меусиша» «О бюджете МО «село Меусиша» на 2022 год»

Статья 1.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ внести в решение Собрания депутатов МО «село Меусиша» от 07 марта 2022 года № 6 «О бюджете МО «село Меусиша» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

         Статью 1 изложить в новой редакции :

1.Утвердить основные характеристики бюджета МО «село Меусиша » на 2022 год.

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО   «село Меусиша » в сумме 2127261 рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов, получаемый из районного бюджета в сумме – 1825166 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) общий объем расходов бюджета МО   «село Меусиша» в сумме – 2467661,49 рублей

        2. бюджет МО   «село Меусиша» на 2022 год  прогнозируется с дефицитом в сумме 340400,49 рублей.
              Учесть в местном бюджете на 2022 г. поступления доходов по основным источникам в объеме согласно приложения №1 к настоящему решению.

	Статья 3 изложить в новой редакции :

           а) дополнить пунктом 4 следующего содержания «Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «село Меусиша» на 2022 год согласно приложению № 6.

           б)  часть «1» статьи 3 - приложение 3 изложить в новой редакции.
           в)  часть «2» статьи 3 - приложение 4 изложить в новой редакции
           г)  части «3» статьи 3 - приложение 5 изложить в новой редакции.
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «село Меусиша»                                                  Сулейманов М.М.
Председатель Собрания депутатов
МО «село Меусиша»                                                                   Рабаданов Р.Р.

                                                                                                                             Приложение № 6
	( в редакции решения Собрания депутатов МО «село Меусиша "                                                                                                   О внесении изменений в решение « О бюджете МО "село Меусиша " на 2022 год

от 11. 11. 2022 года № ___

	Источники финансирования дефицита бюджета МО «село Меусиша» на 2022 год

	( руб)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	001 00 00 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счете по учету средств  бюджета МО "село Меусиша»
	340400,49

	Всего источников финансирования дефицита
	340400,49